

Odberteľ: obec Tešedíkovo
 Projektant: Ing. Zoltán PINTÉR
 Dodávateľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice

Spracoval: Jozef Nagy
 JKSO :
 Dátum: 10.6.2024

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia budovy domova dôchodcov v obci Tešedíkovo
 Objekt :Zateplenie fasády

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:								38 720,18
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia 1,5*1,5*9 = 20,250 2,4*1,5*3 = 10,800 0,8*1,45*2 = 2,320 1,5*1,1*2 = 3,300 1,2*0,6*10 = 7,200 1,2*1,5*2 = 3,600 0,6*0,6*10 = 3,600 2,1*1,5*4 = 12,600 6,0*1,5 = 9,000 1,5*0,6*5 = 4,500 1,6*2,05 = 3,280 1,5*2,0 = 3,000 1,0*2,0 = 2,000 0,9*2,1 = 1,890 1,45*2,2*2 = 6,380 4,5*2,1 = 9,450 1,5*2,1 = 3,150	106,320 m2		3,17	337,03	20
4	011	62513-4415	Vonk.omietka stien silikát 1,5mm, bez zateplenia -komín +(1,0+1,56+1,0)*9,0 = 32,040 +1,56*5,0 = 7,800	39,840 m2		14,32	570,51	
5	011	62599-1512	Zateplenie vonk.stien om.such.zm.silikát 1,5mm polystyrén EPS 70 hr. 20mm ostenia okien a dverí +1,5*3*0,2*9 = 8,100 +(1,5+2,4+1,5)*0,2*3 = 3,240 +(1,45+0,8+1,45)*0,2*2 = 1,480 +(1,1+1,5+1,1)*0,2*2 = 1,480 +(0,6+1,2+0,6)*0,2*10 = 4,800 +(1,5+1,2+1,5)*0,2*2 = 1,680 +0,6*3*0,2*10 = 3,600 +(1,5+2,1+1,5)*0,2*4 = 4,080 +(1,5+6,0+1,5)*0,2 = 2,700 +(0,6+1,5+0,6)*0,2*5 = 1,140 +(2,05+1,6+2,05)*0,2 = 1,140 +(2,0+1,5+2,0)*0,2 = 1,100 +(2,0+1,0+2,0)*0,2*2 = 2,000 +(2,1+0,9+2,1)*0,2 = 1,020 +(2,2+1,45+2,2)*0,2*2 = 2,340 +(2,1+4,5+2,1)*0,2 = 1,740 +(2,1+1,5+2,1)*0,2 = 1,140 ;++ Medzisúčet : = 41,640	41,640 m2		25,70	1 070,15	
6	011	62599-1612	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.silikát 1,5mm, polystyrén EPS 70, hr. 50mm Ti4 +7,5*(1,5+4,5) = 45,000 +17,7*2,2 = 38,940 +14,5*1,8 = 26,100 +(4,5+4,2)*3,1 = 26,970	161,610 m2		31,19	5 040,62	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$+5,0*1,5 = 7,500$ $+2,8*(1,5+2,5)/2 = 5,600$ $+4,6*2,5 = 11,500$; ++ Medzisúččet : = 161,610					
7	011	62599-1617	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.silikát 1,5mm, polystyrén EPS 70, hr. 100 mm pohľad zadný (od kotolne) , Ti2 $+(6,02+7,0)*2,8 = 36,456$ $-1,5*2,0 = -3,000$ $-1,0*2,0 = -2,000$ $-1,2*1,5*2 = -3,600$ $-0,9*2,1 = -1,890$; ++ Medzisúččet : = 25,966 pohľad bočný , Ti2 $+(9,0+6,46)*2,8 = 43,288$ $+6,6*2,2/2 = 7,260$ $+2,4*2,2/2 = 2,640$ $-1,2*0,6*2 = -1,440$ $-0,8*1,45 = -1,160$; ++ Medzisúččet : = 50,588 odpočet otvorov $-1,5*2,0 = -3,000$ $-1,0*2,0 = -2,000$ $-1,2*1,5*2 = -3,600$ $-0,9*2,1 = -1,890$ $-1,2*0,6*2 = -1,440$ $-0,8*1,45 = -1,160$; ++ Medzisúččet : = -13,090	63,464 m2		43,44	2 756,88	
8	011	62599-1620	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.silikát 1,5mm, polystyrén EPS 70, hr. 100mm $+2,2*(3,4+2,7)/2 = 6,710$ $+18,75*2,7 = 50,625$; ++ Medzisúččet : = 57,335 pohľad bočný (od ordinácie detského lekára) $+14,4*(2,7+3,1)/2 = 41,760$ $+13,0*2,7/2 = 17,550$ $+3,5*3,0/2 = 5,250$ $+14,69*3,1 = 45,539$ $+8,5*3,5 = 29,750$ $+7,0*(2,1+0,7+3,2) = 42,000$ $+12,84*(2,8+6,0)/2 = 56,496$ $+10,3*2,8 = 28,840$; ++ Medzisúččet : = 267,185 pohľad bočný , Ti1 $+5,54*2,3 = 12,742$ $+(4,0+12,54)*2,9 = 47,966$ $+3,2*3,3 = 10,560$ $+3,2*0,8/2 = 1,280$ $+2,0*2,4/2 = 2,400$ $+2,4*0,6/2 = 0,720$ $+(5,0+1,0)*3,7 = 22,200$ $+3,4*3,4 = 11,560$ $+7,4*1,5 = 11,100$; ++ Medzisúččet : = 120,528 pohľad čelný $+6,0*6,8 = 40,800$ $+3,2*3,3 = 10,560$	500,227 m2		50,25	25 136,41	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$+2,6 \cdot (2,3+1,6)/2 = 5,070$ $+2,1 \cdot 3,6 = 7,560$ $+1,1 \cdot 5,2 = 5,720$ $+1,5 \cdot (5,2+4,8)/2 = 7,500$ $+1,1 \cdot 4,8 = 5,280$ $+7,0 \cdot 2,8 = 19,600$ $+7,0 \cdot 2,0/2 = 7,000$ $+(3,3+5,60+3,51) \cdot 3,7 = 45,917$; ++ Medzisúččet : = 155,007 odpočet otvorov $-1,5 \cdot 1,5 \cdot 9 = -20,250$ $-2,4 \cdot 1,5 \cdot 3 = -10,800$ $-0,8 \cdot 1,45 = -1,160$ $-1,5 \cdot 1,1 \cdot 2 = -3,300$ $-1,2 \cdot 0,6 \cdot 8 = -5,760$ $-0,6 \cdot 0,6 \cdot 10 = -3,600$ $-2,1 \cdot 1,5 \cdot 4 = -12,600$ $-(0,935+0,995+0,995+0,995+0,89) \cdot 1,5 = -8,708$ $-1,5 \cdot 0,6 \cdot 5 = -4,500$ $-1,6 \cdot 2,05 = -3,280$ $-1,5 \cdot 2,0 = -3,000$ $-1,0 \cdot 2,0 = -2,000$ $-0,9 \cdot 2,1 = -1,890$ $-1,45 \cdot 2,2 \cdot 2 = -6,380$ $-4,5 \cdot 2,1 = -9,450$ $-1,5 \cdot 2,1 = -3,150$; ++ Medzisúččet : = -99,828					
9	011	62599-3010	Zatepl.vonk.sokla polstyr XPS-R hr. 60mm a omiet.such.zm.silikát 1,5mm sokel Ti3 $+(15,40-1,5+2,2+18,55+14,4+14,55+1,3+1,3+12,7+10,3+6,8+2,9) \cdot 0,5 = 49,450$ $+(1,1+2,2+3,51+5,6+3,3+5,3+12,4+4,1+5,4+6,5+9,0) \cdot 0,5 = 29,205$; ++ Medzisúččet : = 78,655	78,655	m2	45,12	3 548,91	
10	011	64899-1113	Osadenie vonkajších plechových parapetov š. nad 15 cm $1,5 \cdot 9 = 13,500$ $1,45 \cdot 3 = 4,350$ $1,45 \cdot 2 = 2,900$ $1,1 \cdot 2 = 2,200$ $0,6 \cdot 10 = 6,000$ $1,5 \cdot 2 = 3,000$ $0,6 \cdot 9 = 5,400$ $1,5 \cdot 4 = 6,000$ $3,4 \cdot 1 = 3,400$ $1,5 \cdot 5 = 7,500$ $4,5 \cdot 1 = 4,500$ $1,5 \cdot 1 = 1,500$	60,250	m	4,31	259,68	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 964,92	
12	003	94121-1111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m $161,61+63,464+600,055+39,84 = 864,969$	864,969	m2	2,75	2 378,66	20
13	003	94121-1211	Príplatok k lešeniu radového rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia $864,969 \cdot 2 = 1729,938$	1 729,938	m2	0,83	1 435,85	20
14	003	94121-1811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	864,969	m2	1,33	1 150,41	20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							43 685,10	
Rozpočet celkom :							43 685,10	